РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15.03.2011 № 175
Об утверждении Правил землепользования и застройки МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, учитывая заключение комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки и по итогам (результатам) публичных слушаний проекта Правил землепользования и застройки МО Тельмановское сельское поселение от 20.11.2010,
Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (приложение 1).

2. До момента утверждения в установленном законом порядке генерального плана муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области правила землепользования и застройки действуют только применительно к территориям населенных пунктов: п Тельмана, п. Войскорово, д. Ям-Ижора, д. Пионер (приложение 2).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу местной администрации МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Крамарчука А.П.
5. Опубликовать данное решение на сайте www.telmanacity.ru и в газете «Тосненский вестник».
6. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

Глава МО Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Ю.Н. Кваша